DECLARAÇÃO NEGATIVA

  Declaramos para os devidos fins, perante esta Corte de Contas, nos termos da

Resolução de nº 12/2016, de 14 de junho de 2016, que deixamos de apresentar o demonstrativo

referente à Tomada de Contas arqivadas antes do encaminhamento ao Triunal de Contas do

Estado do Rio Grande dso Norte, nos termos do art. 11 da Resolução nº 025/2022-TCE,

referente à CÂMARA MUNICIPAL DE AREZ /RN, por não existirem para este orgão.

Arez/RN, 29 de Dezembro de 2023

ARLINDO DIAS DE LIMA

Presidente da Câmara